
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Άδελε, 08/01/2018 
ΝΟΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ                                                     Αρ. Πρωτ.: 331  
∆ΗΜΟΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ 
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & ΑΠΟΘΗΚΗΣ  
Πληροφορίες: Σουµέλα Χαραλαµπίδου 
Τηλ : 2831341013 
e-mail: charalampidou@rethymno.gr 

             ΠΡΟΣ 
   ΕΤΑΙΡΕΙΑ «ADMIN» 

                                                                                    Μιχάλης Κοκολάκης 
 

 

Ο ∆ήµος Ρεθύµνης ενδιαφέρεται να αναθέσει προµήθεια Υπηρεσίας «Συνδροµές 

Internet-φιλοξενία ιστοσελίδων,DOMAINS». 

Παρακαλούµε να µας αποστείλετε σχετική προσφορά για την ανωτέρω υπηρεσία. 

Στην παρούσα πρόσκληση επισυνάπτεται Τεχνική Περιγραφή (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄). 

Για την άσκηση ένστασης κατά της διακήρυξης ή της πρόσκλησης, η ένσταση 

υποβάλλεται µέχρι πέντε (5) ηµέρες πριν από την καταληκτική ηµεροµηνία 

υποβολής προσφορών. Η ένσταση υποβάλλεται ενώπιον της αναθέτουσας αρχής, η 

οποία αποφασίζει, σύµφωνα µε τα οριζόµενα και στο άρθρο 221, εντός προθεσµίας 

δέκα (10) ηµερών, µετά την άπρακτη πάροδο της οποίας τεκµαίρεται η απόρριψη 

της ένστασης. Για το παραδεκτό της άσκησης ένστασης, απαιτείται, µε την 

κατάθεση της ένστασης, η καταβολή παραβόλου υπέρ του ∆ηµοσίου ποσού ίσου µε 

το ένα τοις εκατό (1%) επί της εκτιµώµενης αξίας της σύµβασης. Το παράβολο 

αυτό αποτελεί δηµόσιο έσοδο. Το παράβολο επιστρέφεται µε πράξη της 

αναθέτουσας αρχής, αν η ένσταση γίνει δεκτή από το αποφασίζον διοικητικό 

όργανο. (άρθρο 127 παρ.1 και 2 του Ν.4412/2016). 

 

 

  

Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΣΠΑΝΟΥ∆ΑΚΗΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6Κ3ΔΩ1Ψ-ΤΩΔ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α΄  

 

  ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

  

Η παρούσα µελέτη αφορά στην ανανέωσης συνδροµής για τα ονόµατα χώρου 
(Domain Names) που έχουν κατοχυρωθεί και χρησιµοποιούνται από τον ∆ήµο 
Ρεθύµνης σε Ιστοσελίδες πληροφόρησης και ηλεκτρονικών υπηρεσιών.  
Η δαπάνη προϋπολογίζεται στο ποσό των 490,06€ συµπεριλαµβανοµένου Φ.Π.Α. 
24%, η οποία προβλέπεται να χρηµατοδοτηθεί από ιδίους πόρους και θα βαρύνει 
τον τακτικό προϋπολογισµό του ∆ήµου Ρεθύµνης του οικονοµικού έτους 2017 και 
συγκεκριµένα την πίστωση υπό τον Κ.Α. 02.00.6452.001 µε τίτλο  "Συνδροµές 
Internet (φιλοξενία ιστοσελίδων, domains)". 
 
Λίστα µε τα domain names και το αντίστοιχο κόστος (µε ΦΠΑ): 
 
Ανανέωση DomainName για 24 µήνες rethymno.gr, από 28/02/2017 έως 

27/02/2019 
43,00 

Ανανέωση DomainName για 24 µήνες rfr.gr, από 26/05/2017 έως 
25/05/2019 

43,00 

Ανανέωση Ονόµατος Χώρου .com travelrethymno.com, από 06/05/2017 
έως 05/05/2019 

45,37 

Ανανέωση Ονόµατος Χώρου GR visitrethimno.gr, από 23/06/2017 έως 
22/06/2019 

35,29 

Ανανέωση Ονόµατος Χώρου GR visitrethimno.com, από 06/05/2017 έως 
05/05/2019 

45,37 

Ανανέωση Ονόµατος Χώρου GR sedr.gr, από 27/11/2017 έως 26/11/2019 45,29 

 

Κατoχύρωση Oνόµατος Xώρου NewTLD's rethymno.services, από 
31/10/2017 έως 30/10/2019 

70,44 

Κατoχύρωση Oνόµατος Xώρου NewTLD's rethymno.gallery, από 
31/10/2017 έως 30/10/2019 

54,10 

Κατoχύρωση Oνόµατος Xώρου NewTLD's rethymno.photos, από 
31/10/2017 έως 30/10/2019 

54,10 

Κατoχύρωση Oνόµατος Xώρου New TLD's rethymno.technology, από 
31/10/2017 έως 30/10/2019 

54,10 

ΣΥΝΟΛΟ 490,06€ 

 
       

 
 

   Ρέθυµνο 08-12-2017 
Συντάχθηκε 

 
Μαθηνός Παναγιώτης 
ΠΕ Πληροφορικής 

 

ΑΔΑ: 6Κ3ΔΩ1Ψ-ΤΩΔ


		2018-01-08T10:27:19+0200
	Athens




